
     VODOVZDORNÁ ÚPRAVA PODKLADŮ                              IDROSIL      

 

___________________________________________________________________________  

1 

 

IDROSIL 

Vodoodpudivá impregnace na bázi silikonových pryskyřic 
ve vodním roztoku. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

Technické charakteristiky 

Impregnace, která NEVYTVÁŘÍ FILM, je průsvitná, bezbarvá, určená k vodoodpudivému ošetření konstrukčních materiálů. 
Zabraňuje absorpci vlhkosti a vody bez vytváření povrchového filmu, podkladu tedy zůstane zachována možnost transpirace. 
 

 
 

Oblasti použití 

 vodoodpudivé ošetření omítnutých zdí, které jsou vystaveny dešti 

 vodoodpudivé ošetření pohledových cihel a betonových povrchů 

 vodoodpudivé ošetření zdí obložených přírodním kamenem 
 
 

 
 

Důležitá upozornění 
 nepoužívejte při teplotách nižších než +5°C 

 nepoužívejte na impregnování vodorovných ploch, sklepů, vodních nádrží, sádrových povrchů, syntetických 
obkladů nebo nátěrů 

 neaplikujte na podklady v oblastech vystavených tlakové vodě 

 neaplikujte na vodou ředitelné nátěry 

 neaplikujte nikdy druhou vrstvu impregnace na první, již suchou 
 

 
 

Příprava podkladů 

Podklad musí být suchý, pevný, bez olejů a tuků, nátěrů, solného výkvětu apod. Čištění lze provést omytím tlakovou vodou. 
Pokud není povrch znečištěný, stačí tento důkladně okartáčovat a zbavit prachu. 
 
 
 
 



     VODOVZDORNÁ ÚPRAVA PODKLADŮ                              IDROSIL      

 

___________________________________________________________________________  

2 

 
 

Způsob aplikace 
Výrobek aplikujte pomocí válečku, štětce nebo nástřikem rovnoměrně na celou zamýšlenou plochu. Výrobek je připraven 
k přímému použití a nesmí být ředěn rozpouštědly nebo vodou. Nanáší se pouze jedna vrstva. Nářadí a nádoby lze 
bezprostředně po aplikaci umýt vodou. 
 
 

 
 

Shrnutí 
Povrchy z betonu nebo pohledových cihel je možné impregnovat silikonovou vodoodpudivou impregnací, bezbarvou a 
propustnou pro vodní páru, typu IDROSIL výrobce ADESITAL S.p.A. 

 

 
 

Technické údaje [při +23°C a 50% rel.vlh.] 

  

Vzhled kapalina 

Barva transparentní 

Objemová hmotnost 1,0 g/cm3 

Skladování 24 měsíců v orig. obalu 

Bezpečnost zkontrolujte informace uvedené na obalu a v BL 

Hořlavé ne 

Celní kód 38249070 

 
Údaje ke zpracování 

 

  

Teplota při aplikaci od +5°C a +35°C 

Doba vyschnutí 1 – 2 hod 

Spotřeba cca 0,15 – 0,2 kg/m2 podle absorpční schopnosti podkladu 

Balení IDROSIL kanystr 5 kg 

  

 

 
 
Upozornění:  Uvedené informace, i když odpovídají našim nejlepším zkušenostem, doporučujeme považovat pouze za 

návodné a je nutné je ověřit dostatečnými praktickými zkouškami; čili než začnete výrobek používat, musíte si být jisti 

účelem, za kterým ho chcete používat a přebíráte veškerou zodpovědnost, která vyplývá z jeho používání. PRO 

PROFESIONÁLNÍ POUŽITÍ.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        


